
                                 Ergebnisliste 7. MTB - Team - Biathlon Burglauer 05.05.2024

AK 2 Männer (28-69 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 81 Krais Tim 31 82 Rosshirt Florian 32 63 Dienstags Biker 14:11:00 14:57:54 00:46:54 00:03:00 00:49:54

2. 67 Wingenfeld Lasse 14 68 Bräller Matthes 14 28 SKG Gersfeld 14:04:00 14:54:13 00:50:13 00:02:00 00:52:13

3. 37 Mangold Matthias 44 38 Mangold Tim 18 62 TSV Mellrichstadt 13:49:00 14:40:25 00:51:25 00:02:00 00:53:25

4. 31 Jordan Nico 26 32 Planetosch Felix 25 51 Pazze`s Luxusschmiede 13:46:00 19:00:00 05:14:00 00:00:00 05:14:00

AK 3 Männer (70-89 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 73 Wittke Benjamin 32 74 Kretschmann Florian 38 70 Toyota-Wirth Wildflecken 14:07:00 14:44:25 00:37:25 00:04:00 00:41:25

2. 13 Illek Julian 33 14 Enders Dominik 48 81 SV Frankenheim 13:37:00 14:19:14 00:42:14 00:02:00 00:44:14

3. 41 Uhlich Christian 43 42 Happel Markus 42 85 RSC Bimbach 13:51:00 14:38:11 00:47:11 00:00:30 00:47:41

4. 77 Hofmann Carsten 49 78 Baier Christian 36 85 SKG Gersfeld 14:09:00 14:59:20 00:50:20 00:00:00 00:50:20

5. 21 Bischof Falco 13 22 Bischof Frank 61 74 Team Bischof 13:41:00 14:33:34 00:52:34 00:00:30 00:53:04

AK 4 Männer ( 90-109 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 15 Elting Horst 51 16 Kufel Jörg 56 107 Team Bikeworld Brand 13:38:00 14:13:36 00:35:36 00:01:00 00:36:36

2. 23 Brettschneider Jürgen 56 24 Trupp Sergej 47 103 Team Bikeworld Brand 13:42:00 14:19:23 00:37:23 00:00:00 00:37:23

3. 1 Rascher Sebastian 45 2 Arnold Klaus 51 96 Die Luschen 13:31:00 14:09:14 00:38:14 00:01:30 00:39:44

4. 33 Haßmüller Tino 43 34 Wirsing Alexander 49 92 Team Gute Laune Sport 13:47:00 14:24:58 00:37:58 00:02:30 00:40:28

5. 59 Mauer Klaus 52 60 Beck Bene 41 93 Team Hochrhön-Bergtrail 14:00:00 14:47:02 00:47:02 00:02:30 00:49:32

6. 65 Dahinten Harald 45 66 Behr Michael 49 94 Boadfer 14:03:00 14:57:51 00:54:51 00:01:00 00:55:51

AK 5 Männer ( 110 Jahre und älter)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 3 Gritzki Frank 55 4 Coy Michael 55 110 Radsportgruppe Haßfurt 13:32:00 14:10:24 00:38:24 00:00:30 00:38:54

2. 43 Staubach Arno 59 44 Herbach Udo 60 119 RSC Bimbach 13:52:00 14:36:35 00:44:35 00:00:30 00:45:05

3. 29 Schrenk Michael 57 30 Ewald Simon 62 119 RWV Oberweißenbrunn 13:45:00 14:32:28 00:47:28 00:00:30 00:47:58

4. 11 Enders Klemens 65 12 Zimmermann Stephan 56 121 RWV Haselbach 13:36:00 14:29:11 00:53:11 00:00:30 00:53:41



AK 3 Frauen (70-89 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 35 Haßmüller Susi 43 36 Enders Ellen 39 82 SC Ostheim/Rhön 13:48:00 14:29:45 00:41:45 00:01:30 00:43:15

2. 71 Krönung Katja 55 72 Metzler Katharina 42 97 RMV Rhöntal Poppenhausen 14:06:00 14:51:45 00:45:45 00:00:30 00:46:15

AK 2 Mixed (33-69 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 47 Bürkner Philipp 33 48 Bürkner Katharina 31 64 Racing Friens meets Bikeworld Brand 13:54:00 14:35:00 00:41:00 00:01:30 00:42:30

2. 7 Straub Max 25 8 Klee Anna-Lena 41 66 TSV Mellrichstadt 13:34:00 14:18:58 00:44:58 00:02:30 00:47:28

3. 53 Schoch Janine 27 54 Heil Tobias 32 59 Bikeworld Brand 13:57:00 14:44:39 00:47:39 00:02:00 00:49:39

AK 3 Mixed (70-89 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 61 Karner Franz 50 62 Karner Carolin 32 82 RWV Haselbach 14:01:00 14:45:32 00:44:32 00:01:00 00:45:32

2. 45 Schmelz Verena 41 46 Schmelz Marco 48 89 RSC Bimbach 13:53:00 14:41:16 00:48:16 00:01:00 00:49:16

MTB – E-Bike Team
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 9 Wirth Sebastian 36 10 Wirth Michel 31 67 Toyota-Wirth Wildflecken 13:35:00 14:14:35 00:39:35 00:00:00 00:39:35

2. 39 Scheiber Frank 50 40 Scheiber Nele 14 64 RSC Bimbach 13:50:00 14:29:33 00:39:33 00:01:30 00:41:03

3. 25 Illek Wolfgang 64 26 Menz Katrin 44 108 Toyota-Wirth Wildflecken 13:43:00 14:25:54 00:42:54 00:02:30 00:45:24

E-Bike Team
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 19 Wirth Hans-Jürgen 66 20 Witke Gerhard 63 129 Toyota-Wirth Wildflecken 13:40:00 14:12:49 00:32:49 00:00:30 00:33:19

2. 55 Ulrich Werner 71 56 Barthelmes Lothar 73 144 Dienstags Biker 13:58:00 14:34:35 00:36:35 00:01:30 00:38:05

3. 51 Rittmeyer Helmut 81 Einzelstarter 81 TSV Münnerstadt 13:56:00 14:32:44 00:36:44 00:03:30 00:40:14

4. 5 Lerpscher Norbert 72 Einzelstarter 72 TSV Hausen/Rhön 13:33:00 14:20:48 00:47:48 00:02:00 00:49:48

Einzelstarter Damen
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 63 Joa Ingeborg 64 Einzelstarterin 64 14:02:00 14:51:12 00:49:12 00:03:30 00:52:42



Einzelstarter Männer
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 79 Voigt Martin 51 Einzelstarter 51 Team Bikeworld Brand 14:10:00 14:49:37 00:39:37 00:00:00 00:39:37

3. 27 Söder David 54 Einzelstarter 54 MTB-Team Burglauer 13:44:00 14:25:25 00:41:25 00:00:30 00:41:55

4. 69 Hein Wolfgang 75 Einzelstarter 75 Dienstags Biker 14:05:00 14:53:06 00:48:06 00:01:00 00:49:06

5. 75 Henkel Stefan 56 Einzelstarter 56 14:08:00 15:11:35 01:03:35 00:00:00 01:03:35



Gesamtwertung
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 15 Elting Horst 51 16 Kufel Jörg 56 107 Team Bikeworld Brand 13:38:00 14:13:36 00:35:36 00:01:00 00:36:36

2. 23 Brettschneider Jürgen 56 24 Trupp Sergej 47 103 Team Bikeworld Brand 13:42:00 14:19:23 00:37:23 00:00:00 00:37:23

3. 3 Gritzki Frank 55 4 Coy Michael 55 110 Radsportgruppe Haßfurt 13:32:00 14:10:24 00:38:24 00:00:30 00:38:54

4. 9 Wirth Sebastian 36 10 Wirth Michel 31 67 Toyota-Wirth Wildflecken 13:35:00 14:14:35 00:39:35 00:00:00 00:39:35

5. 79 Voigt Martin 51 Einzelstarter 51 Team Bikeworld Brand 14:10:00 14:49:37 00:39:37 00:00:00 00:39:37

6. 1 Rascher Sebastian 45 2 Arnold Klaus 51 96 Die Luschen 13:31:00 14:09:14 00:38:14 00:01:30 00:39:44

7. 33 Haßmüller Tino 43 34 Wirsing Alexander 49 92 Team Gute Laune Sport 13:47:00 14:24:58 00:37:58 00:02:30 00:40:28

8. 39 Scheiber Frank 50 40 Scheiber Nele 14 64 RSC Bimbach 13:50:00 14:29:33 00:39:33 00:01:30 00:41:03

9. 73 Witke Benjamin 32 74 Kretschmann Florian 38 70 Toyota-Wirth Wildflecken 14:07:00 14:44:25 00:37:25 00:04:00 00:41:25

10. 27 Söder David 54 Einzelstarter 54 MTB-Team Burglauer 13:44:00 14:25:25 00:41:25 00:00:30 00:41:55

11. 47 Bürkner Philipp 33 48 Bürkner Katharina 31 64 Racing Friens meets Bikeworld Brand 13:54:00 14:35:00 00:41:00 00:01:30 00:42:30

12. 35 Haßmüller Susi 43 36 Enders Ellen 39 82 SC Ostheim/Rhön 13:48:00 14:29:45 00:41:45 00:01:30 00:43:15

13. 13 Illek Julian 33 14 Enders Dominik 48 81 SV Frankenheim 13:37:00 14:19:14 00:42:14 00:02:00 00:44:14

14. 43 Staubach Arno 59 44 Herbach Udo 60 119 RSC Bimbach 13:52:00 14:36:35 00:44:35 00:00:30 00:45:05

15. 25 Illek Wolfgang 64 26 Menz Katrin 44 108 Toyota-Wirth Wildflecken 13:43:00 14:25:54 00:42:54 00:02:30 00:45:24

16. 61 Karner Franz 50 62 Karner Carolin 32 82 RWV Haselbach 14:01:00 14:45:32 00:44:32 00:01:00 00:45:32

17. 71 Krönung Katja 55 72 Metzler Katharina 42 97 RMV Rhöntal Poppenhausen 14:06:00 14:51:45 00:45:45 00:00:30 00:46:15

18. 7 Straub Max 25 8 Klee Anna-Lena 41 66 TSV Mellrichstadt 13:34:00 14:18:58 00:44:58 00:02:30 00:47:28

19. 41 Uhlich Christian 43 42 Happel Markus 42 85 RSC Bimbach 13:51:00 14:38:11 00:47:11 00:00:30 00:47:41

20. 29 Schrenk Michael 57 30 Ewald Simon 62 119 RWV Oberweißenbrunn 13:45:00 14:32:28 00:47:28 00:00:30 00:47:58

21. 69 Hein Wolfgang 75 Einzelstarter 75 Dienstags Biker 14:05:00 14:53:06 00:48:06 00:01:00 00:49:06

22. 45 Schmelz Verena 41 46 Schmelz Marco 48 89 RSC Bimbach 13:53:00 14:41:16 00:48:16 00:01:00 00:49:16

23. 59 Mauer Klaus 52 60 Beck Bene 41 93 Team Hochrhön-Bergtrail 14:00:00 14:47:02 00:47:02 00:02:30 00:49:32

24. 53 Schoch Janine 27 54 Heil Tobias 32 59 Bikeworld Brand 13:57:00 14:44:39 00:47:39 00:02:00 00:49:39

25. 81 Krais Tim 31 82 Rosshirt Florian 32 63 Dienstags Biker 14:11:00 14:57:54 00:46:54 00:03:00 00:49:54

26. 77 Hofmann Carsten 49 78 Baier Christian 36 85 SKG Gersfeld 14:09:00 14:59:20 00:50:20 00:00:00 00:50:20

27. 67 Wingenfeld Lasse 14 68 Bräller Matthes 14 28 SKG Gersfeld 14:04:00 14:54:13 00:50:13 00:02:00 00:52:13

28. 63 Joa Ingeborg 64 Einzelstarter 64 14:02:00 14:51:12 00:49:12 00:03:30 00:52:42

29. 21 Bischof Falco 13 22 Bischof Frank 61 74 Team Bischof 13:41:00 14:33:34 00:52:34 00:00:30 00:53:04

30. 37 Mangold Matthias 44 38 Mangold Tim 18 62 TSV Mellrichstadt 13:49:00 14:40:25 00:51:25 00:02:00 00:53:25

31. 11 Enders Klemens 65 12 Zimmermann Stephan 56 121 RWV Haselbach 13:36:00 14:29:11 00:53:11 00:00:30 00:53:41

32. 65 Dahinten Harald 45 66 Behr Michael 49 94 Boadfer 14:03:00 14:57:51 00:54:51 00:01:00 00:55:51

33. 75 Henkel Stefan 56 Einzelstarter 56 14:08:00 15:11:35 01:03:35 00:00:00 01:03:35

34. 31 Jordan Nico 26 32 Planetosch Felix 25 51 RENNEN NICHT BEENDET 13:46:00 19:00:00 05:14:00 00:00:00 05:14:00


